Постановление Коллегии Счетной палаты Республики Татарстан

No 19

1 июля 2019 г.

Рассмотрев:

Письмо Прокуратуры Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по обращению граждан Касаткиной Л.П. и Французовой вопросу правомерности Ю.А. ПО расходования бюджетных строительство дороги средств c. Каймары на В Высокогорского муниципального района,

Коллегия постановляет:

включить в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на 2019 год проведение проверки отдельных вопросов использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных в 2018 году и истекшем периоде 2019 года на строительство и капитальный ремонт дорог местного значения в Высокогорском муниципальном районе.

Срок проведения – июль 2019 года, ответственный – аудитор А.Р. Валеев.

Председатель Счетной палаты Республики Татарстан

л Гемидов А.И. Демидов